令和７年３月 10日

茨城県小学生バレーボール連盟

登録団体 代表者 各位

茨城県小学生バレーボール連盟

会  長   関    仁  一

理事長   佐  藤  雅  義

令和７年度 茨城県小学生バレーボール連盟評議員会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のことと，お慶び申し上げます。また，平素より本連盟の事業運営につきまし

て，格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，令和７年度茨城県小学生バレーボール連盟評議員会を下記のとおり開催いたしますので，万障

御繰り合わせの上，ご出席頂きますようご案内申し上げます。

なお，やむを得ずご欠席となる場合の議決権行使につきましては，議長一任とさせていただきますこ

とをご了承ください。

敬具

記

１．期  日  令和７年４月６日（日） 午後２時 00 分より

２．会  場  茨城県立健康プラザ  大会議室

           水戸市笠原町 993-2 いばらき予防医学プラザ内  TEL：029-243-4171

          ※ 会場が変更になっておりますのでご注意ください。

３．議  案 （１）報告事項

           ①令和６年度事業報告

           ②令和６年度決算報告

           ③その他

         （２）審議事項

           ①役員改選

           ②令和７年度運営方針（案）

           ③令和７年度事業計画（案）

           ④令和７年度予算（案）

           ⑤その他

４．参加対象  茨城県小学生バレーボール連盟 登録団体 代表者

５．費  用  資料代 1,000 円

６．そ の 他  ６人制ルールブック販売

以上

［お問合せ］

総務委員長  有 金 正 義

携 帯：090-8347-1599

Ｅ-mail：kensyoren@isvba.jp